1

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2015

EDITAL N° 06 RESULTADO PRELIMINAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Resultado

Preliminar conforme segue:

Agente Combate a Endemias

Classificação Matricula Nome RG Nota

Aprovado 0129814 Ana Paula Castro 256222745 68,00

Reprovado 0129836 Juliano Ribeiro De Lima 128496408 56,00

Reprovado 0129829 Sirlene Correa Da Silva Alcantara 38367048 48,00

Reprovado 0129852 Maria Paula Bosso Da Silva 130988725 48,00

Reprovado 0129845 Shirley Da Silva Alves 51337123 48,00

Reprovado 0129849 Elenice Rapoza Truzzi 79578894 40,00

Reprovado 0129834 Pamela Cristina De Souza Vergilio 922313005 40,00

Reprovado 0129839 Bruna Roberta Semensatto 99462094 40,00

Reprovado 0129851 Tamira Matheus 100631512 40,00

Reprovado 0129825 Gessica Carreira Cardoso 10478 40,00

Reprovado 0129821 Solange Pereira 89218586 36,00

Reprovado 0129812 Edilaine Aparecida De Jesus Da Silva 7923917 32,00

Reprovado 0129854 Fernanda Felix Dos Santos 107708529 32,00

Reprovado 0129823 Caroline Leite Carreira 127962588 24,00

Reprovado 0129824 Karina Carreira Do Nascimento 107851755 20,00

Reprovado 0129820 Adriana Correia Da Silva Bosso 92088677 0,00

Reprovado 0129835 Adriano Carioca De Oliveira 123618823 0,00

Enfermeiro

Classificação Matricula Nome RG Nota

Aprovado 0129837 Gabriela Naiara Rodrigues 98885170 72,00

Aprovado 0129803 Amanda Rosseto Canonici 98346357 72,00

Aprovado 0129816 Renata Emylli Aparecida Brey 124757614 68,00

Aprovado 0129810 Cinthia Dos Santos Silva 77625089 60,00

Aprovado 0129804 Lucilaine Aparecida Ciavolella 77394982 60,00

Reprovado 0129853 Dayvid Macedobarbosa 83727381 56,00

Reprovado 0129806 Ana Paula Calvo Miranda Luz 85778005 52,00

2

Reprovado 0129822 Joseane Prigol 96570198 52,00

Reprovado 0129843 Mayara Ferreira Avelino 106790841 52,00

Reprovado 0129855 Estela De Sousa 105988591 52,00

Reprovado 0129813 Isabella Pereira 94080665 48,00

Reprovado 0129809 Ana Paula Oliveira 451533586 44,00

Reprovado 0129819 Juliana Cristina Ruoco 99930551 44,00

Reprovado 0129828 Dirceia Rompava Sloboda 84104884 36,00

Atalaia, 19 de Outubro de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso